UNIVERSIDAD
DE GRANADA

Servicio de Personal
Técnico, de Gestién y
de Administracién y

Servicios

Lista para el nombramiento como personal funcionario
interino: AF2 Escala Auxiliar de Archivos, Bibliotecas y

Museos. Campus de Melilla.
Esta lista para el nombramientos como personal funcionario interino se crea

conforme a lo establecido en Resoluciéon de 07 de marzo de 2022 por la que se
dispone la creacion de la lista para el nombramiento de personal funcionario interino

en la Escala Auxiliar de Archivos, Bibliotecas y Museos.

APELLIDOS, - <
ORDEN NOMBRE PUNTUACION SITUACION

+4++3291++

+++7894++

+++9113++

+++3794++

+++3800++

+++3853++

+++6551++

http://serviciopas.ugr.es/

Pagina 1

MARIN ACERA,
JUAN DE LA CRUZ

BOSCH ZAFRA,
MIGUEL ANGEL

LOPEZ
FERNANDEZ,
BIENVENIDO

GONZALEZ
GARCIA, LAURA

MOLEON
GALINDO, CARLA

SANCHEZ DIAZ,
LAURA ARACELI

ALONSO
CASTILLA, NOEMI

Copyright© 2026 Universidad de Granada

10,599

5,433

4,568

3,777

3,752

3,658

3,634

Exclusién
definitiva

Exclusién
temporal

Exclusién
temporal

Exclusion
definitiva

Exclusion
temporal

Exclusién
temporal

Exclusién
temporal


http://serviciopas.ugr.es/acceso-empleo-publico/personal-interino/bolsa/auxiliar-bibliotecas-melilla
http://serviciopas.ugr.es/sites/webugr/ptgas/public/ficheros/Funcionarios/Interinidades/07 03 2022 Bolsa Auxiliar Bibliotecas/Resolución defintiva lista interinos auxiliares bibliotecas 2022 firmado.pdf
http://serviciopas.ugr.es/
https://www.ugr.es
http://serviciopas.ugr.es/
http://serviciopas.ugr.es/
http://serviciopas.ugr.es/
http://serviciopas.ugr.es/

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

+4++3298++

+++5097++

+++7592++

+++6396++

+++5110++

+4++2216++

+++3617++

+++8384++

+++0421++

+++3655++

+++4007++

+++9698++

http://serviciopas.ugr.es/

Pagina 2

FERNANDEZ
CANETE, FELIX

ZAMORA
CANADAS, MARIA

RUIZ NEGRO,
ADRIAN

FERNANDEZ
GUTIERREZ, SARA

CAMPOS
FERNANDEZ-
FIGARES, ANA

MARTIN
MONTERO, LAURA

TORRES GIJON,
MARIA

HUETE FREIRES,
SOFIA

MURUBE
ROMERO, BLANCA

VAZQUEZ
ALONSO, RAFAEL

RODRIGUEZ
RODRIGUEZ,
CRISTIAN

SANCHEZ
CABRERA,
VALMEN

Copyright© 2026 Universidad de Granada

3,600

3,545

3,530

3,448

3,441

3,384

3,352

3,318

3,140

2,413

1,044

0,952

Disponible

Exclusién
temporal

Exclusién
temporal

Exclusién
temporal

Exclusién
temporal

Exclusién
definitiva

Exclusién
temporal

Exclusién
temporal

Exclusién
temporal

Disponible

Exclusién
temporal

Exclusién
definitiva


http://serviciopas.ugr.es/

GUERRERO
20 +4+4+2627++ FERNANDEZ, 0,641
BERTA DOLORES

Exclusién
temporal

http://serviciopas.ugr.es/
Pagina 3 Copyright© 2026 Universidad de Granada


http://serviciopas.ugr.es/

