



# UNIVERSIDAD DE GRANADA

Servicio de Personal  
Técnico, de Gestión y  
de Administración y  
Servicios

## **Lista para el nombramiento como personal funcionario interino: AF2 Escala Auxiliar de Archivos, Bibliotecas y Museos. Campus de Melilla.**

Esta lista para el nombramientos como personal funcionario interino se crea conforme a lo establecido en **Resolución de 07 de marzo de 2022** por la que se dispone la creación de la lista para el nombramiento de personal funcionario interino en la Escala Auxiliar de Archivos, Bibliotecas y Museos.

ORDEN	DNI	APELLIDOS, NOMBRE	PUNTUACIÓN	SITUACIÓN
1	+++3291++	MARÍN ACERA, JUAN DE LA CRUZ	10,599	Exclusión definitiva
2	+++7894++	BOSCH ZAFRA, MIGUEL ÁNGEL	5,433	Exclusión temporal
3	+++9113++	LÓPEZ FERNÁNDEZ, BIENVENIDO	4,568	Exclusión temporal
4	+++3794++	GONZÁLEZ GARCÍA, LAURA	3,777	Exclusión definitiva
5	+++3800++	MOLEÓN GALINDO, CARLA	3,752	Exclusión temporal
6	+++3853++	SÁNCHEZ DÍAZ, LAURA ARACELI	3,658	Exclusión temporal
7	+++6551++	ALONSO CASTILLA, NOEMÍ	3,634	Exclusión temporal

8	+++3298++	FERNÁNDEZ CAÑETE, FÉLIX	3,600	Disponible
9	+++5097++	ZAMORA CAÑADAS, MARÍA	3,545	Exclusión temporal
10	+++7592++	RUIZ NEGRO, ADRIÁN	3,530	Exclusión temporal
11	+++6396++	FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, SARA	3,448	Exclusión temporal
12	+++5110++	CAMPOS FERNÁNDEZ- FIGARES, ANA	3,441	Exclusión temporal
13	+++2216++	MARTÍN MONTERO, LAURA	3,384	Exclusión definitiva
14	+++3617++	TORRES GIJÓN, MARÍA	3,352	Exclusión temporal
15	+++8384++	HUETE FREIRES, SOFÍA	3,318	Exclusión temporal
16	+++0421++	MURUBE ROMERO, BLANCA	3,140	Exclusión temporal
17	+++3655++	VÁZQUEZ ALONSO, RAFAEL	2,413	Disponible
18	+++4007++	RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTIÁN	1,044	Exclusión temporal
19	+++9698++	SÁNCHEZ CABRERA, VALMEN	0,952	Exclusión definitiva

20	+++2627++	GUERRERO FERNÁNDEZ, BERTA DOLORES	0,641	Exclusión temporal
----	-----------	---	-------	-----------------------